
Agendové číslo: d201900705/1
Evidenční číslo: d202000358
Výtisk Č.

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o přidruženém zhodnocování finančních prostředků

STATUTARNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Chomutov 430 28, Zborovská 4602
zastupuje:
iČ: 00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov
číslo učtu: 6015-0000626441/0100
(dále jen poskytovatel)

a

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova, a.s.
se sídlo: Chomutov 430 01, Školní 999/6
zastypyj~iw~.~~
~ )~‘~.L A ‚WtJ “64053466,
bankovní spojeni:~ ~Korne‘rčliíhar~ka a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:~‘. 211250028-7/0100
(dále jen příjemce)

I. Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.09.2019 Smlouvu o přidruženém zhodnocování finančních
prostředků Č. d201900705 (dále jen „Smlouva“). Tímto dodatkem se Smlouva mění tak, jak je
uvedeno níže, a to ve smyslu zrušení pevného termínu pro vrácení Přidružených prostředků DPCHJ
a tedy prodloužení přidruženého zhodnocování finančních prostředků DPCH na dobu neurčitou.

II. Změny smlouvy

1. Článek II. odstavec 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Smluvní strany sjednávaji, že Město je povinno vrátit DPCHJ Přidružené prostředky včetně jejich
výnosů bez zbytečného odkladu po žádosti DPCHJ, a to v souladu s odst. 5 tohoto článku.

2. Článek II odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

3. Smluvní strany sjednávají, že Město nebude Přidružené prostředky ani jejich výnosy
z operativního portfolia po skončení Operace vybírat, ale bude je používat k opakovaným cyklům
Operaci~ a to až do okamžiku, kdy mu DPCH oznámí, že požaduje jejich vrácení.

3. Článek II odst. 4 Smlouvy se ruší bez náhrady. Další odstavce se nepřečíslovávají.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

lil. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.



Agendové číslo: d201900705/1
Evidenční číslo: d202000358
Výtiskč.

2. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady statutárního města Chomutova
Č. 496/20 z 23.06.2020.

V Chomutově dne: 30 06. 200 30. 062020

Do avní podnik měst Chomutova irkova, a.s.

DOPRAVNÍ PODNIK MĚST
CHOMUTOVA A JIRKOVA a. s.
Školní 999/6, 43001 Chomutov

ičo 64053466

V Chomutově dne:




